para la sustentabilidad y aplicación de la 2° fase de recuperación y 

automatización de la empresa.

Titulo I

Ministerio del Poder Popular 

para Industrias

Ingresos

Para el año 2013 se asignaron recursos al Ministerio del Poder Popular para 

Industrias por la cantidad de Mil Doscientos Millones con 00/100 Céntimos 

(Bs. 1.200.000.000), los cuales fueron destinados a cumplir los objetivos y 

metas del Ministerio en materia de desarrollo y promoción de los modelos de 

gestión de la industria nacional.

En el I trimestre del ejercicio económico 2013, se presentó insubsistencia en